documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do
recolhimento dessas contribuições.

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O  custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$.
61.001,02 (sessenta e um mil, um real e dois centavos), conforme custos unitários apostos na   
tabela contida no item 1.1 acima 

10.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação
entre Contratante e Contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.

[...]

iluminação, para área externa.

DATA DO EVENTO: 09, 10 e 11

/09/2025.

2

2.100,00 4.200,00

 

   total estimado  R$ 61.001,02 

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 61.001,02

A estimativa do valor de aquisição dos materiais é de R$ 61.001,02  (Sessenta e um 
mil, um real e dois centavos).

O valor previsto a ser cobrado está embasado na pesquisa de preços realizada.

 

 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A aquisição do material não requer parcelamento.

 

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes